
 

 

 E ブロック自治会 

桜の花も満開となり、色とりどりの春の花々が遊歩道や公園、庭先で咲き誇り、 

              日々の生活にほんのひと時の安らぎを感じさせてくれます。心痛むニュースが毎日流れ、

会員の皆さまにおかれましても不安な日々を送られていると思います。3 月中旬に新旧役員の顔合わせを短

時間でいたしましたが、総会も延期となり,4 月 5 日に新旧三役で引き継ぎをいたしました。 総会で決議され

るまでの間は、斎藤現会長と二人三脚で進めて参りますので、皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。  

                                 2020 年度 E ブロック自治会役員一同  

      

               例年通り自治会費 1 年分 3,600 円を各組長が集金いたします。 

               後日各組長よりお知らせいたしますので、お釣りのないようご準備願います。 

 

 

 

 

 

 

 

＜2020年役員名簿＞          注：電話番号は総会議案書をご参照ください。       〇の数字は組 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜担当民生委員 海野様 ☎87-0825 よろしくお願いいたします。＞  

          No.1   ２０２０年４月 

会長より 

会 計 

防 犯： 防犯パトロールは、しばらく休止とさせていただきます。  

社会福祉 子ども会：子ども会名簿作成のご協力お願い。未就学児、小学生、中学生対象。 

集会所管理：しばらく使用禁止とさせていただきます。 役員のみ事務室を利用することがあります。 

・会  長         細沼惠美子 ⑥            ・防災部     部長    川辺 通子  ④  

・副会長           瀧口 昌弘  ⑧                                   秋吉 啓子  ③ 

・会    計          常盤 好夫  ⑮              ・体育部     部長    高井 英子  ⑨ 

・総務部  部長   金子 幸司  ⑯                                 小野 英雄   ⑤ 

        広報    宇野 則明  ⑩                  兼務（防犯：佐伯清昭） 

        広報    大井 薫     ⑦          ・ 社会福祉部  部長   岩村 宇教  ⑬ 

・環境衛生部      関根美和子 ⑱                   子ども会   福島 桂子  ① 

・交通部         瀧 恵美子  ⑫                 高齢者担当   仲摩 宏子  ⑪ 

・防犯部  部長    佐伯 清昭  ②          ・ 集会所管理部      波多野一美  ⑭                 

             永留 健二  ⑰                             

第 41 期 総会報告 ＊延期により決議終後に報告いたします。  

各戸枚配布数の印刷が困難な状況です。 

今後しばらくは回覧になる場合があります。 


